In fede: ho sottoscritto personalmente tutte queste cose nel Collegio di S. Lucia il 21 Maggio dell'anno 1628.

Risposta data in iscritto al detto Memoriale.

*Lecto supplici libello exhibito, et designatis patribus qui in re tanti momenti plura cum P.Provinciali habuere colloquia, iterumque re ad Capitulum Generale delata, Spiritus Sancti gratia invocata, Patribus visum est, dignis de causis animum moventibus, non esse concedendam huiusmodi facultatem recedendi Constitutiones in Gallia iuxta exemplar antiquarum, sed potius in Domino hortari Patrem Provinciale, P.Vigerium et alios omnes superiores ut pro sua charitate et zelo pacis afficiant ut, quantum fieri potest, simus unius moris in domo Domini et unumquemque quam maxime et enixe precari ut omni suavitate ac dexteritate Patribus in Gallia persuadeant ad recenter impressarum observantiam et ab Apostolica Sede approbatarum.*

*Interim posse ea adnotare quae minus videbuntur accommodata usui vivendi ac moribus Provinciae Galliae, minus collegio consentanea, donec P.Generalis vel Visitor Provinciam invisens auditis etiam capitulo provinciali Patrum sententiis, de opportuno remedio provideat cum consensione Capituli Generalis proxime futuri, et per id tempus declarat Capitulum Generale posse Patres Galliae primis editis Constitutionibus uti, quarum aliquot exemplaria Patri Provinciali illuc deferenda traderentur; quoad vero spectat ad horas canonicas in choro recitandas in iis collegiis in quibus scholae exercent declarat Capitulum Generale non teneri, non ideo tamen eximi clericos nostros professos et maxime in sacris Ordinibus constitutos ab onere recitandi privatim horas canonicas. Et quoniam ad Capitulum Generale delatum est in provinciali capitulo Galliae decretum fuisse ut qui in posterum professionem emittant, adstringant se voto simpliciter docendi doctrinam christianam, cupiens quieti animarum consuere declarat dilectis filiis nostris, huiusmodi usum imponendum non esse ac proinde se multo minus assensum praebuisse aut praebere velle huiusmodi obligationi. Quae omnia capitulum generale exoptat a Patribus Galliae in bonam partem accipi simulque eisdem precat incrementum, felicitatem et pacem. Datum in collegio nostro S.Luciae Cremoni die 24 mai 1628 D.Jo.Petrus*

*Porro Praepositus Generalis. Costantinus de Rubeis Cancellarius Capituli Generalis* <sup>12</sup>.

Quelli che si adoperarono col P.D.Gabriele de Faur per rimuoverlo dalla recitata petizione furono li padri Bonetti, Spinola, Capello e Socio.